

Nothwang's großer Fleisch- u. Wurstmarkt

Werkverkauf 11. Mai 24

Von 06:00 Uhr bis 11:00 Uhr



Salsiccia Pecorino-
Pinienkerne Schnecke
100g 1,30 €

Hanns-Martin-Schleyer-Str. 7, 74177 Bad Friedrichshall

Alles für den Maifeiertag

Rote Knackwurst	Stück	1,00 €
900-g Packung, je 10 Stück (1kg= 11,11 €)		
Rostbratwurst	Pack	4,99 €
mit original Thüringer Majoran, 450 g Packung, 5 Stück (1kg= 10,00 €)		
Winzersteak XXL	100g	1,05 €
8 Stück á ca. 180 g, vacuum verpackt, hauseigene Würzmischung, ca. 1.440-g-Packung		
Grillknödel-Käse-Taler	100g	1,20 €
hausgemachte Knödel mit herzhaftem Emmentaler und würzigem Gruyère, ca. 300g Packung		
Burger Patties	100g	0,99 €
8 Stück á ca. 100 g, grillfertig gewürzt, TK		
Berner Griller	100g	1,30 €
mit echtem Bergkäse und Speck ummantelt, 5 Stück verpackt, ca. 500 g		
Schweinerückensteak "Café de Paris"	100g	1,39 €
4 Stück á ca. 130 g, vacuum verpackt, ca. 520-g-Packung		
Pizza-Knacker	Pack	4,99 €
mit Tomatenpaprika, Emmentaler, Salami und ital. Gewürzen, 5 Stück, 450g Pack (1kg= 10,00 €)		
Bratwurstschnecke mit Majoran	kg	10,95 €
mit Thüringer Majoran, 10 Stück a 130 g verpackt		

Salate zum Grillvergnügen

Hirtensalat "Griechische Art"	Becher	8,00 €
mit Gurken, Oliven und Schafskäse, im wiederverwertbarem 400-g-Becher, vegetarisch (1kg= 10,00 €)		
Kartoffelsalat XL	Becher	6,00 €
XL-Vorratspack: handgemacht, mit regionalen Zutaten, 500g Becher (1kg= 12,00 €)		
Krautsalat "Griechische Art"	Becher	4,00 €
perfekt zum Grillen, vegetarisch 400-g-Becher (1kg= 10,00 €)		
Hausgemachter Nudelsalat	Becher	5,00 €
vegetarisch, 400-g-Becher (1kg= 12,50 €)		

Frisch-Fleisch in SB

Hackfleisch gemischt	100g	1,00 €
extra mager, stets frisch durchgelassen, mit hohem Rindfleischanteil, Bestellung in ca. 1500-g-Schritten		
Weißwurst "Münchner Art"	Pack	10,00 €
5 Paar im Beutel, mit frischer Petersilie 900g Beutel (1kg= 11,11 €)		
Schweinefilet	100g	1,15 €
zart und feinfaserig, ca. 1200g, 2 Stück 		
Rinderhüftsteak "Pampa"	100g	2,00 €
4 Stück á ca. 180 g, vacuum verpackt, ca. 720 g Pack		
Premium Rib-Eye-Steaks	100g	3,45 €
top gereifte Färsen Premium-Qualität, 2 Stück a ca. 250g		
Entrecote	100g	3,00 €
butterzart, ca. 2,0 kg vacuum verpackt		
Rostbraten	100g	3,20 €
am Stück, gereift, von der Färsen, ca. 2,0-kg, vacuum verpackt		
Rostbraten / Rumpsteak	100g	3,69 €
von der Färsen, 2 Stück je ca. 250-g verpackt, ca. 500-g-Pack		
Rinderbrust	100g	1,20 €
für den Eintopf oder die gute Suppe, ca. 1,5-kg-Stück vacuum verpackt		
Rindergulasch	100g	1,89 €
saftig zart, ca. 1,0-kg-Schale		
Ochsenkotelett	100g	2,12 €
ausgesuchte Stücke, 1 Stück ca. 800-g verpackt, ideal für den Grill		
Tafelspitz vom Alpenrind	100g	1,99 €
Färsen, ca 1,5-2,5-kg-Stück, vacuum verpackt		
Schweinehals natur	kg	9,90 €
saftig, 1 ganzer Hals, 1 Stück ca. 2500 g		
Schweinehals gewürzt	kg	10,90 €
saftig, 1 ganzer Hals, 1 Stück ca. 2500 g		
Schweinerücken natur	100g	1,00 €
saftig, 1 Stück ca. 1500 g vacuum verpackt		

**Grillschälrippchen
roh/mariniert
1kg 9,99 €**



Für Druckfehler keine Haftung. Solange der Vorrat reicht.

www.nothwang.com Tel.: 07136/276-0

Frisch-Geflügel

Pollo Fino	100g	1,69 €
zarte, gewürzte Hähnchenkeule ohne Knochen, 4 Stück verpackt, ca. 450g		
Magere Putenschnitzel	100g	1,59 €
unter 2% Fett, aus der Putenbrust, hochwertiges Eiweiß! 4 Stück á 180 g SB-verpackt, ca. 720 g Packung		
Hähnchenbrüstchen HKL A	100g	1,45 €
extra zart und saftig, 2 Stück SB-verpackt, ca. 450-g-Packung		

Wurst- und Vesperspezialitäten

Feuerkrainer	Beutel	6,60 €
XXL Würstchenglück, 6 Paar, 600 g Vorratsbeutel (1kg= 11,00 €)		
Käsekrainer	Beutel	6,60 €
XXL Würstchenglück, 6 Paar, 600 g Vorratsbeutel (1kg= 11,00 €)		
Nothwangs Fleischsalat	Becher	5,48 €
mild-cremig, 500 g Becher (1kg= 10,96 €)		
Handgemachte Frikadellen	Pack	12,00 €
verzehrfertig gebraten, 10 Stück, 1200 g Pack (1kg= 10,00 €)		
Metersalami	100g	1,40 €
5 Paar im Atmosbeutel ca. 1000 g 		
Saitenwürstchen	Pack	6,99 €
5 Paar a 130g, 650-g-Vorratsbeutel (1kg= 10,75 €)		

Frisch-Fleisch in SB

Nothwangs Safrippchen	100g	0,99 €
saftig gekocht, schön fleischig 3 Stück, ca. 540-g-Pack		
Grillbauch Spieße "Texas"	100g	1,00 €
magerer Schweinebauch in würzig-pikanter Marinade, 4 x ca.180 g verpackt ca. 720-g-Pack		
Schaschlikspieße gewürzt	100g	1,39 €
mit Paprika, Zwiebel, Speck, gewürzt, 4 x ca. 200 g verpackt, ca. 800-g-Pack		
Riesen-Metzgerbratwurst, roh	Pack	7,00 €
5 Stück a 130g verpackt (1kg= 10,77 €)		

Gutes aus der Küche

XXL-Maultaschen-Pack	100g	1,10 €
handgelegt, vacuum verpackt, 20 Stück a 80g, ca 1600-g-Pack		
Veggie Maultasche	Schale	3,99 €
hauseigener Nudelteig, mit gedämpftem Gemüse und Kartoffelstampf 6 Stk, 348g Pack (1kg= 11,47 €)		
Alpenmaultasche	Schale	3,99 €
hauseigener Nudelteig, traditionell hergestellt, 6 Stk, 348g Pack (1kg= 11,47 €)		
Hausgemachte Bratenjus	Becher	5,00 €
kräftiges Basis-Produkt für Soßen, hausgemacht aus frischen Knochen, 0,5l SB verpackt (1kg= 10,00 €)		
Nudeln, verschiedene Ausformungen	Pack	2,00 €
handgemacht, 500g, von unserem Lieferanten Muthof (1kg= 4,00 €)		

Lecker ohne Fleisch

Verschiedene Salate	Becher	2,99 €
als leckere Beilage, 180g-200g Becher (15,95€-17,72€)		
Verschiedene Aufstriche	Becher	2,99 €
als leckere Beilage, 180g-190g Becher (15,74€-16,62€)		

Picknickkörbe ideal zum Maifeiertag verschiedene Größen ab 35 EUR



Musterabbildung

Unser nächster Werksverkauf

Samstag, 8. Juni 2024

vegetarische Produkte als ideale Ergänzung

Nutzen Sie doch unseren Bestellservice im Internet.
Gerne können Sie sich für unseren Newsletter registrieren.



